
UNIVERZITET U TUZLI 
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 
Broj: 02/2-3877-1.3/23 
Tuzla, 12.07.2023. godine 

 
Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli, člana 26. Pravila i procedura za prijem i upis studenata u prvu 
godinu prvog i integriranog prvog i drugog ciklusa studija na Univerzitetu u Tuzli (Prečišćeni tekst)03-1923-1-3/21 
od 19.04.2021. godine, Odluke o izmjenama i dopunama Pravila i procedura za prijem i upis studenata u prvu godinu 
prvog i integriranog prvog i drugog ciklusa studija na Univerzitetu u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-2143-1-19/21 
od 05.05.2021. godine,  Odluke o izmjenama Pravila i procedura za prijem i upis studenata u prvu godinu prvog i 
integriranog prvog i drugog ciklusa studija na Univerzitetu u Tuzli broj: 03-2853-1-1/21 od 16.06.2021. godine i člana 
2. Konkursa za upis studenata u I godinu prvog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli u akademskoj 2023/2024. godini, 
Naučno-nastavno vijeće Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta na X (desetoj) redovnoj sjednici održanoj dana 
12.07.2023. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o usvajanju KONAČNE RANG LISTE kandidata koji su stekli pravo upisa na Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 
Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2023/2024. godini 

(prvi upisni rok) 
 

Član 1. 
 

Usvaja se KONAČNA RANG LISTA kako slijedi: 
 

STUDIJSKI PROGRAM: LOGOPEDIJA I AUDIOLOGIJA 

    Bodovanje PK 

Red.  
br. 

Šifra 
kandidata 

Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Eksterna 
matura  

Prijemni 
ispit 

Ukupno Prioritetna kategorija 

1 LA-08 49,47 2,50 4,60 38,00 94,57   

2 LA-29 46,53 1,67 4,80 40,00 93,00   

3 LA-34 46,20 2,50 4,00 40,00 92,70   

4 LA-45 49,66 2,50 0,00 40,00 92,16   

5 LA-40 49,47 2,50 0,00 40,00 91,97 *Kategorija lica iz člana 19. 

6 LA-21 44,90 2,50 4,20 40,00 91,60   

7 LA-39 48,25 2,50 0,00 40,00 90,75   

8 LA-06 44,17 2,50 3,80 40,00 90,47 *Kategorija lica iz člana 19. 

9 LA-25 48,79 1,67 0,00 40,00 90,46 *Kategorija lica iz člana 19. 

10 LA-41 46,27 1,67 4,40 38,00 90,34   

11 LA-35 47,50 2,50 0,00 40,00 90,00   

12 LA-24 46,72 2,50 4,67 36,00 89,89   

13 LA-42 46,67 2,50 0,00 40,00 89,17   

14 LA-43 49,04 1,67 0,00 38,00 88,71   

15 LA-33 43,47 2,50 4,60 38,00 88,57   

16 LA-23 46,33 2,50 3,33 36,00 88,16   

17 LA-12 42,45 2,00 4,20 38,00 86,65 *Kategorija lica iz člana 19. 

18 LA-19 46,67 2,50 0,00 36,00 85,17   

19 LA-22 45,08 2,17 3,67 34,00 84,92   

20 LA-32 41,28 2,50 0,00 40,00 83,78   

21 LA-27 42,92 2,50 0,00 38,00 83,42   

22 LA-09 39,15 2,17 2,67 38,00 81,99   

23 LA-26 47,69 1,67 0,00 32,00 81,36   

24 LA-20 46,80 2,50 0,00 32,00 81,30   



25 LA-16 43,40 1,67 0,00 36,00 81,07   

26 LA-17 46,04 2,50 0,00 32,00 80,54   

27 LA-28 42,28 2,17 4,00 32,00 80,45   

28 LA-05 48,65 2,83 0,00 26,00 77,48   

29 LA-13 47,24 1,67 0,00 28,00 76,91 *Kategorija lica iz člana 19. 

30 LA-07 47,83 1,67 0,00 26,00 75,50   

* Kategorija lica iz člana 19. Zakona o dopunskim pravima boraca-branitelja i članova njihovih porodica – Prečišćeni tekst („Službene novine 

TK“ broj:10/20). 

 

Član 2. 
Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim brojem 15. primaju se u kategoriju redovnih studenata koji se 

finansiraju iz Budžeta TK, a kandidati od rednog broja 16. zaključno sa rednim brojem 30. se primaju u kategoriju 

redovnih studenata koji se sami finansiraju. 
 

Član 3. 
 

STUDIJSKI PROGRAM: SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA 

    Bodovanje PK 

Red.  
br. 

Šifra 
kandidata 

Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Eksterna 
matura  

Prijemni 
ispit 

Ukupno Prioritetna kategorija 

1 SER-07 47,50 2,50 3,67 40,00 93,67   

2 SER-02 48,85 1,67 0,00 40,00 90,52   

3 SER-09 42,98 2,33 0,00 40,00 85,31   

4 SER-06 46,42 2,50 0,00 36,00 84,92   

5 SER-08 44,17 2,33 0,00 38,00 84,50 *Kategorija lica iz člana 19. 

6 SER-05 43,45 2,17 0,00 36,00 81,62   

7 SER-03 30,65 1,17 3,25 40,00 75,07 *Kategorija lica iz člana 19. 

8 SER-04 37,78 1,50 4,00 20,00 63,28  

9 SER-10 32,33 2,17 0,00 26,00 60,50  

10 SER-01 36,20 2,50 0,00 20,00 58,70   

* Kategorija lica iz člana 19. Zakona o dopunskim pravima boraca-branitelja i članova njihovih porodica – Prečišćeni tekst („Službene novine 

TK“ broj:10/20). 

 

Član 4. 

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim brojem 10. primaju se u kategoriju redovnih studenata koji se 
finansiraju iz Budžeta TK. 

Član 5. 
 

STUDIJSKI PROGRAM: POREMEĆAJI U PONAŠANJU 
 

    Bodovanje PK 

Red.  
br. 

Šifra 
kandidata 

Opšti 
kriterij 

Pojedinačni 
kriterij 

Eksterna 
matura  

Prijemni 
ispit 

Ukupno Prioritetna kategorija 

1 PUP-01 46,73 0,00 4,60 40,00 91,33 *Kategorija lica iz člana 19. 

2 PUP-04 43,67 2,17 0,00 38,00 83,84   

3 PUP-06 43,48 1,33 0,00 36,00 80,81   

4 PUP-05 44,00 2,33 3,20 24,00 73,53   

5 PUP-09 40,17 2,50 0,00 30,00 72,67  

6 PUP-10 46,17 2,50 0,00 20,00 68,67  

7 PUP-08 35,17 2,50 2,33 28,00 68,00  



8 PUP-07 39,00 2,33 0,00 20,00 61,33  

9 PUP-03 32,14 1,50 3,33 20,00 56,97  

10 PUP-02 35,48 1,33 0,00 20,00 56,81   

* Kategorija lica iz člana 19. Zakona o dopunskim pravima boraca-branitelja i članova njihovih porodica – Prečišćeni tekst („Službene novine 

TK“ broj:10/20). 

 
 

Član 6. 
Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim brojem 10. primaju se u kategoriju redovnih studenata koji se 
finansiraju iz Budžeta TK. 

 
Član 7. 

Upis primljenih kandidata na sve studijske programe obavit će se od 14.07. do 20.07.2023. godine. 
 

Obrasce upisnog materijala kandidati mogu nabaviti u skriptarnici Tehnološkog fakulteta, Filozofskog fakulteta i 
Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli. 

 

Član 8. 
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena narednog dana od dana usvajanja. 

 
 
 
 

PREDSJEDAVAJUĆI NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 
 

Dr.sci.Zamir Mrkonjić, red.prof. 
Dostaviti: 
-1x Rektor; 

-1x Ured za nastavu; 
-1x Oglasna ploča; 
-1x Studentska služba; 
-1x Evidencija NNV-a. 


